
 

CITTÀ DI ARIANO  IRPINO                        
 (Provincia di AVELLINO) 

 

SETTORE  DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

N° 104 DEL  01.07.2009 
Prot. n. 2332 

 
Responsabile del Procedimento: Sovr.te Bruno De Donato         

____________________________________________________________________________________ 

 
OGGETTO: Liquidazione indennità di Reperibilità. 2° trimestre 2009. 
                       Personale di P.M.-          
__________________________________________________________________ 

                                                                                
IL  DIRIGENTE 

 
Visto il D. Legs.vo n° 267/2000; 

Visto l’art. 119 dello Statuto del Comune di Ariano Irpino; 

Visto l’ art. 3 del D.Lgsa.vo n.29/93 come sostituito dall’art.3 del D.L.vo n°80 del 31.03.98 e s.m.i.; 

Visto l’art. 27 bis del D.Legsa.vo 29/93 introdotto dall’art.17 del D.L.vo  n°80 del 31.03.98 e s.m.i.; 

Vista l’art. 6 della legge n.127 del 15 maggio 1997; 

Visto l’art.31,comma 2,  lett. B del C.C.N.L. 1994 - 97 ,  sottoscritto  il  6 luglio 1995,  concernente  la 

destinazione di risorse per  la  remunerazione  di  particolari  condizioni  di  disagio, pericolo  o danno , 

compresa la reperibilità collegata alla particolare natura dei servizi che richiedono interventi di urgenza ; 

Visto l’art. 23 Coda Contrattuale relativo al C.C.N.L. 1998/2001, rideterminante le nuove tariffe inerenti 

la indennità di Reperibilità; 

Richiamato l’art.28 del D.P.R. 25.6.83.n.347 , come modificato dall’art.34 del D.P.R. 13.5.87 n.268; 

Visto altresì, l’art.49 del D.P.R. 3.8.1990 n.333; 

Vista la delibera di C.C. n.32/95  con  l’individuazione  dei  settori  di  pronto  intervento per  il  ricorso 

all’istituto della reperibilità; 

Letto il vigente C.C.N.L. 

Visti i prospetti dei turni di reperibilità, predisposti da questo Ufficio , nonchè riscontrate le presenze in 

reperibilità del personale di Polizia Municipale per il periodo 01.04/30.06.2009; 

Ritenuto provvedere in merito e disporre la liquidazione; 

 

                                                           DETERMINA 
 
Per  le  motivazioni  in  premessa  enunciate ,  liquidare  e  pagare  al  personale  di  Polizia Municipale, 

l’indennità di reperibilità riferita al periodo 01.04/30.06.2009  risultante dal seguente prospetto allegato,  

per l’ammontare complessivo di  €. 3.687,81. 

Imputare la spesa sul capitolo n. 440/7 del Bilancio 2009.  

 
           
                                                                                                                          Il DIRIGENTE                                 

                                      (Com.  Dr. Mario Cirillo) 

 
 

 
 
 

 


